
社加福第８９-２号 

令和５年８月２９日 

 

  各    位 

 

                          社会福祉法人加茂福祉会 

                            理事長 関根 吉雄 

 

新型コロナウイルス感染症の収束について 

 

 残暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃、当法人の運営にご理解をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、先般、令和５年８月２２日付社加福第８９号にて、当法人が運営しておりま

す特別養護老人ホーム第三平成園において、入居者２名が新型コロナウイルスに感染

していることお知らせいたしました。 

 その後、感染拡大防止に向けて対応しました結果、入居者及び職員に新たな感染者

の発生や体調不良等を訴える者がいないことから、本日、新型コロナウイルス感染症

が収束したことを報告いたします。 

 皆様方には、大変ご迷惑ご心配をお掛けいたしましたが、今後は、これまで以上に

感染症対策を徹底してまいりますので、ご理解ご協力くださるようお願い申し上げま

す。 

 


